
1 /2

Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282, 356 01 Sokolov
IČO: 70947023
Č. j.: 166/MR/SÚ/2019

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Výstavba zařízení pro provozní informace s meteostanicí II/198 Horní Kramolín“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P19V00000356“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Výstavba zařízení pro provozní
informace s meteostanicí II/198 Horní Kramolín" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení
o výběru nejvhodnější nabídky takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: ChanGroup s.r.o.
Sídlo: Palackého 307

35604 Dolní Rychnov
IČO: 26382024
Datum a čas doručení nabídky: 18.06.2019 12:07
Nabídková cena: 1 587 867,27 Kč. vč. DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: ROCON METEO spol. s r.o.
Sídlo: Švestková 1073/10

198 00 Praha 9
IČO: 24820865
Datum a čas doručení nabídky: 28.06.2019 10:33
Nabídková cena: 1 663 826,23 Kč. vč. DPH

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: CROSS Zlín, a.s.
Sídlo: Hasičská 397

Louky

I KRAJSKA' SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKÉHO Kıexuıż, I RIS: IżˇVKOVÄ ORGANI/ACıż 

I KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKÉHO KRAJE, I ıeísı EVKOVA' ORGANI/Acr 



2 /2

763 02 Zlín
IČO: 60715286
Datum a čas doručení nabídky: 01.07.2019 14:00
Nabídková cena: 1 667 935,39 Kč. vč. DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější
nabídku na plnění veřejné zakázky "Výstavba zařízení pro provozní informace s meteostanicí II/198 Horní
Kramolín":

Název: ChanGroup s.r.o.
Sídlo: Palackého 307

35604 Dolní Rychnov
IČO: 26382024
Nabídková cena: 1 587 867,27 Kč. vč. DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
- výpis ze živnostenského rejstříku (Provádění staveb, jejich změn a odstraňování)
- výpis z obchodního rejstříku (nesmí být starší, než 3 měsíce ke dni podání nabídky)

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Sokolově dne 02.07.2019

Ing. Jan Lichtneger, ředitel organizace, v.r.

I KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKÉHO KRAııż, I RIS: IżˇVKOVÁ ORGANI/ACıż 

I KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKÉHO KRAJE, I Rı'Sı EVKOVA' ORGANI/Acr 



__;‹RA1S15'ÁýýpSPRA'VA A ÚDRŽBA SILNIC
KAR; DVA RSKI-*Hť) KRAI ˇ ' ˇ J Tv “ v* ' - z = -__ . _ _ _ ı~.,Pm.Sıı .‹x‹›ıA (›ı‹›c.A.\ı/Ac» 

Název Krajská Správa a údržba silnic
zadavatele: Karlovarského kraje, příspěvková

organizace
Sidıøz Chebská 282, 358 O1 Søkøınv
ICO: 70947023
C. j.: 188;MR1SU:2O19

Zpráva O hodnoceni nabidek

veřejné Zakázky

„Výstavba zařízení pro provozní informace s meteostanicí IU198 Horní Kramolín“
identifikátor Zakázky (systémové číslo VZ): ,.P19V00000356“

Na hodnocení nabídek se podíleli následující členové komise a náhradníci členů komise /fyzické osoby
Jméno a příjmení 2 Podp1s.-.._---I
František Malár

.,,. ,, , _? Jırına Baresova - *
Michal Vávra

` 1!-L.-

Hodnocení nabídek

Seznam hodnocených nabídek
Seznam dodavatelů, jejichž nabídky byly předmětem hodnoceni, je uveden v následující tabulce.
Pořadové
číslo Název Sídło IČO
nabidky š i

1. ChanGroup S.r.o. ääèäàkäłgnętgychnov 26382024

2. íROcoN METEO spøı. S nn. Ťě'§5äÉ°|Š,'far1g793"10 `24820885
Hasičská 397

3. CROSS Zlín, a.S. Louky 60715286
763 O2 Zlín

Popis způsobu hod nocení nabídek s odůvodněním
Nabídky byly hodnoceny dle jejich ekonomické výhodnosti, podle nejnižší nabídkové ceny.

Popis hodnocení jednotlivých nabídek v rámci všech hodnotících kritérii

Výsledek hodnocení nabídek

I KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC:
KAR! c) VA RSKI-'H(› KRAIÄĚ- ˇ' ' iv ˇ* ' ' " -_ _ . ı›RıS:›.r_ KUVA ‹):‹'c„xN://‹(_.ıñ

1/2



L  

'NiSWKRAISKAŤ ý SPRÁVA“ ÚDRŽBA SILNIC
KARI.O sm Rf;I‹h7Hť_:› KRA II-_, I-*Iš'I'SI›Iľ'i.*I‹‹f_)V/Í ‹ˇ_)Ićr_“;A NIĹTA Á:' 

ıpořadi Pořadové
nabidky .nabídky-číslo Názov Celkový počet bodů ; Nabídková cena

i 1. 1. ChanGroup S.r.o. 100,000 1 587 867,27 KČ. vč
DPH

2. 2. r.o
ROCON METEO spol. S 95,435 1 663 826,23 Kč. vč

DPH

3. 3.
l
iCROSS Zlin, a.s. 95,200 'I 667 935,39 Kč.. vč

DPH

Složení komise
Jméno a příjmení I Podpis
František Malár
Jiřina Barešová
Michal Vávra

V Sokolově dne 02.07.2019

František Malár, vedoucí oddělení koordinace silniční správy, v.r.

\.r

_  _ì_.

 l.

I KRAISKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
R -'L ıI'‹'f 0.' )\ A !‹"'ıiñ.nl' ›ł ł() hi?-\ H I'1'P'I_'ıP.l" \'ł\`()\/z\' (JI‹'( ;A fl'\'ł/-1( 'ÍĚ

l-L,_ ` Ĺ


		2019-07-02T10:35:23+0200
	Ing. Jan Lichtneger




